

## **Ejendomsselskabet Læstedet 1 ApS**

Strindbergsvej 98  
2500 Valby

CVR-nr. 37520403

### **Årsrapport 2021**

1. januar 2021 - 31. december 2021

Fremlagt og godkendt på ordinær  
generalforsamling, den 9. juni 2022

---

Peter Kusk Nørøxe  
*Dirigent*

# Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Resultatdisponering	9
Aktiver	10
Passiver	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

# Selskabsoplysninger

## Selskab

Ejendomsselskabet Læsteden 1 ApS  
Strindbergsvej 98  
2500 Valby

CVR-nr.: 37520403

## Direktion

Peter Kusk Nørøxe  
Thomas Kusk Nørøxe

## Revisor

inforevision  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096

Daniel Castiblanco Jakobsen, statsautoriseret revisor

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Ejendomsselskabet Læstedet 1 ApS' hovedaktivitet omfatter udlejning af ejendommen, beliggende Læstedet 1, 2500 Valby.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 3.377.490 mod DKK -128.830 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 2.926.737.

Årets resultat er væsentligt påvirket af gevinst ved salg af grunde og bygninger. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

	Note	2021 DKK	2020 DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>4.942.050</b>	<b>-6.313</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	0	-65.615
<b>Resultat af primær drift</b>		<b>4.942.050</b>	<b>-71.928</b>
Finansielle omkostninger	2	-588.442	-93.238
<b>Resultat før skat</b>		<b>4.353.608</b>	<b>-165.166</b>
Skat af årets resultat	3	-976.118	36.336
<b>Årets resultat</b>		<b>3.377.490</b>	<b>-128.830</b>

## Resultatdisponering

	2021 DKK	2020 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	2.800.000	0
Overført til overført resultat	577.490	-128.830
<b>Årets resultat</b>	<b>3.377.490</b>	<b>-128.830</b>

# Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2021</u>	<u>31-12-2020</u>
		DKK	DKK
Grunde og bygninger		0	4.355.894
Materielle aktiver under udførelse		0	298.865
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<u>0</u>	<u>4.654.759</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>0</u>	<u>4.654.759</u>
Andre tilgodehavender		27.190.000	37.921
Udsudte skatteaktiver	3	0	123.960
<b>Tilgodehavender</b>		<u>27.190.000</u>	<u>161.881</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>1.648.277</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>28.838.277</u>	<u>161.881</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u>28.838.277</u></u>	<u><u>4.816.640</u></u>

# Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2021</u>	<u>31-12-2020</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		76.737	-500.753
Forslag til udbytte for regnskabsåret		2.800.000	0
<b>Egenkapital</b>		<b><u>2.926.737</u></b>	<b><u>-450.753</u></b>
Gæld til kreditinstitutter		0	2.008.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b><u>0</u></b>	<b><u>2.008.000</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		0	148.000
Gæld til kreditinstitutter		7.017.500	20.399
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.417.865	17.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		10.821.059	3.078.642
Skyldigt sameskatningsbidrag	3	841.862	-5.148
Anden gæld		4.813.254	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>25.911.540</u></b>	<b><u>3.259.393</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>25.911.540</u></b>	<b><u>5.267.393</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>28.838.277</u></b>	<b><u>4.816.640</u></b>
Eventualforpligtelser	6		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2020	50.000	-371.923	0	-321.923
Overført via resultatdisponeringen		-128.830	0	-128.830
<b>Egenkapital pr. 1. januar 2021</b>	<b>50.000</b>	<b>-500.753</b>	<b>0</b>	<b>-450.753</b>
Udbetalt udbytte		0	0	0
Overført via resultatdisponeringen		577.490	2.800.000	3.377.490
<b>Egenkapital pr. 31. december 2021</b>	<b>50.000</b>	<b>76.737</b>	<b>2.800.000</b>	<b>2.926.737</b>

## Noter

### 1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	0	65.615
<b>I alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>65.615</u></b>

### 2. Finansielle omkostninger

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	DKK	DKK
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	187.269	64.960
Øvrige finansielle omkostninger	401.173	28.278
<b>I alt</b>	<b><u>588.442</u></b>	<b><u>93.238</u></b>

### 3. Skat af årets resultat

	<u>Sambe- skatnings- bidrag</u>	<u>Udskudt skat</u>	<u>Skat af årets resultat</u>	<u>2020</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2021	-5.148	-123.960		
Betalt vedrørende tidligere år	-5.148			
Skat af årets resultat	852.158	123.960	976.118	-36.336
<b>Skyldig pr. 31. december 2021</b>	<b><u>841.862</u></b>	<b><u>0</u></b>		
<b>Skat af årets resultat</b>			<b><u>976.118</u></b>	<b><u>-36.336</u></b>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristede gældsforpligtelser	841.862			
<b>I alt</b>	<b><u>841.862</u></b>	<b><u>0</u></b>		

## Noter, fortsat

### 4. Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger	Materielle anlægsak- tiver under opførelse	I alt	2020
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2021	4.686.804	298.865	4.985.669	4.827.998
Overført til/fra andre poster	11.982.215	-11.982.215	0	0
Tilgang i året	0	11.683.350	11.683.350	157.671
Afgang i året	-16.669.019	0	-16.669.019	0
<b>Kostpris pr. 31. december 2021</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>4.985.669</b>
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2021	-330.910	0	-330.910	-265.295
Årets afskrivninger	0	0	0	-65.615
Af- og nedskrivninger, afgang i året	330.910	0	330.910	0
<b>Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2021</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>-330.910</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2021</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>4.654.759</b>
Salgspris, afgang	21.752.000	0	21.752.000	0
Regnskabsmæssig værdi, afgang	-16.338.109	0	-16.338.109	0
Fortjeneste/tab ved afhændelse	5.413.891	0	5.413.891	0

### 5. Langfristede forpligtelser

	31-12-2021	31-12-2020
	DKK	DKK
Gæld til kreditinstitutter	0	2.156.000
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>2.156.000</b>
Gæld til kreditinstitutter	0	148.000
<b>Kortfristet del af langfristet gæld (afdrag inden for et år)</b>	<b>0</b>	<b>148.000</b>
Gæld til kreditinstitutter	0	1.416.000
<b>Gæld, der forfalder efter fem år</b>	<b>0</b>	<b>1.416.000</b>

### 6. Eventualforpligtelser

Ejendomsselskabet Læsteden 1 ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.



# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Peter Kusk Nørøxe

Adm. direktør

Serienummer: 4a7a61b2-c3f2-426e-9429-8d544e2cfd6c

IP: 80.197.xxx.xxx

2022-06-11 07:48:16 UTC



## Thomas Kusk Nørøxe

Direktør

Serienummer: 19740810xxxx

IP: 89.150.xxx.xxx

2022-06-11 18:06:54 UTC



## Daniel Castiblanco Jakobsen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-959452770394

IP: 37.96.xxx.xxx

2022-06-11 19:16:53 UTC



## Peter Kusk Nørøxe

Dirigent

Serienummer: 4a7a61b2-c3f2-426e-9429-8d544e2cfd6c

IP: 80.197.xxx.xxx

2022-06-12 08:11:20 UTC



Penneo dokumentnøgle: OQ20X-FKUJH-EBHZX-3BYIS-W3IAF-5Q0L1

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>